Die nachstehende Urkunde, auf Pergament geschrieben, ist im Be
sitze der Familie Modinos auf Melos, so wie auch die beiden folgenden.

IN Nomine domini nostri yhu christi amen, universis et singulis 
presens nobilitatis privilegium visuris. sive intellecturis pateat. et no- 
tum sit in quocunque loco sive judicio contingent presentari. qualiter 
Nos Ioannes Crispus dei gratia dux aegeopelagi cognita devocione civis 
nostri f  ^ J a c o b i  modino quondam fJoann is  habitatoris ad presens in- 
sule nostre meli erga nos et statum nostrum cupienles nos in signum bone 
remunerationis assumere ilium in consortio omnium nobilium et legiorum
nostrorum. Residentes ideo in palacio m ........ (majori?) ducatus nostri
predictum f  Jacobum coram nobis constitutum genubus üexis cum vinculo 
juramenti nobis prestiti et osculo pacis ac fidelitatis omnibus modo et urma 
(norma?) in numero et gradu aliorum nobiliorum et legiorum nostrorum 
assumimus et ordinavimus : ac legio titulo insigni corporaliter investi- 
mus. Concedens sibi suisque heredibus omnimodam libcrtatem se- 
dendi in curia nostra Inferiori et Superiori juxta ordinem in tali

• •

*) Dieselben Stammbäume der Hcrzogsgcschlechter, welche ich auf Naxos gesehen, 
sind abgedruckt in dem merkwürdigen Buche: Breve descrizione del Arcipelago, 
del Conte Pasch di Krienen, Livorno 1775 in 8vo, Seite 6i.

**) \  Undeutlicher Buchstabe, welcher als Abbreviatur hier für Dominus und untea 
S. i öl für Signor oder Sior zu stehen scheint.
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gradu existencium «icut ceteri nobiles nostri in ipsa dignitate consti- 
tuti facere possunt absque obstáculo aliquo sive impedimento cum om
nibus honoribus: dignitatibusque preheminentibus spectantibus cuili- 
bet  persone legie sub ducatu nostro commoranti. Mandantes omni
bus subditis nostris naxie. meli. Sancterini. ac Sude, quatenus hanc 
nostram intencionem observent. faciantque inviolabiliter observan. Et 
perche noi ducha semo desiderosi in ogni comodo et beneficio del 
dicto f  Jacomo li havemo concesso bona licentia et liberta de potere

• # *

lui et sui heredi metere li sui proprii animali grossi et minuti dentro 
de uno nostro pezeto de pascolo posto a meló a lo loco nominato 
Nichia al brodetes quanto sa trova in quello loco senza molestia de 
alguna persona, pagando lo suo dreto de nobili et che algune per
sone non possi meter altri animali grossi e minuti a pascolare in 
dcto pascolo senza licencia del dicto f  Jacomo. atr. (aliterP) sarano bene 
occisi juxta solitum. —  Et ad majorem certitudinis veritatem com- 
mandasemo et fu scripto lo presente privilegio de mano de lo Infra
scripto Joanne Antonio padoano notario et cancelario nostro munito 
de la no6tra bola pendente. Actum in nostro ducali palatio castri 
inferioris naxie. Currentibus annis dominicae nativitatis Millesimo 
quingentésimo vigésimo tertio die penúltimo mensis Januarii.